ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Дмитриевского  сельского  поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
          18.08.2023                                                                                           № 33
с. Колшево
Об  утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов
В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 –ФЗ « Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 № 13 П « О порядке разработки и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных  торговых объектов»,а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющих  торговую деятельность, повышения доступности товаров для населения Дмитриевского сельского поселения администрация Дмитриевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельского поселения (Приложение 1).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дмитриевского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Постановление от 27.05.2011 № 46 « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых точек» отменить.
Глава Дмитриевского сельского поселения                          В.В. Румянцева
                                                                                                                                                                                                                                                                               Приложение1

к постановлению администрации

Дмитриевского  сельского поселения

 Заволжского муниципального района Ивановской области

 от 18.08.2023 № 33
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории  Дмитриевского сельского поселения

	№п/п
	Местонахождения и адрес объекта
	Площадь земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного

Торгового объекта

	1.
	С.Колшево,
ул. Школьная, д.6
(  15 м. от д.6 ул. Школьная  на запад.)
	65м.кв.
	     Павильон
	55 м.кв
	1
	Смешанные товары
	Ежедневно в течении года

	2.
	Д.Ивашевоуд.41

(магазин)
	6м.кв.
	Палатка
	6 м.кв
	1
	Продовольственные товары
	Один день в неделю в течении года

	3.
	С.Кистега, ул. Ценральная, д.№9

( на площади у магазина
	12м.кв.
	Палатка
	6 м.кв
	2
	Продовольственные товары
	Один день в неделю в течении года

	4.
	Д.Корниово ,ул.Центральная,д.№1 (на площади у магазина)
	12м.кв.
	Палатка
	6 м.кв
	2
	Непродовольственные товары
	Два дня в неделю в течении года